
 

Zápis a usnesení z  44/2016 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 30. 05. 2016                  

 

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

       Michaela Šebelová 

       David Fojtík 

       Markéta Menšíková 

        

Omluven: Pavel Řezníček             

 

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová, místostarostka obce. Přítomni jsou čtyři členové rady obce, rada 

je usnášení schopná. 

 

Program: 

1) Schválení programu zasedání RO č. 44/2016 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 43/2016 

3) Žádost o povolení průjezdu závodníků (cyklomaraton Beskyd tour 2016) 

4) Cenová nabídka na výkon činnosti technický dozor stavby „Splašková kanalizace 

pro rodinné domy u Huťařství“ (p. Albín Gottwald) 

5) Program XII. Zasedání zastupitelstva obce (22.6.2016) 

6) Dodatek č.1 ke smlouvě se SFŽP (navýšení dotace na kanalizaci) 

7) Přijetí dvou pracovníků na VPP 

8) Zveřejnění záměru č.5-8/2016 (parc.č. 1209/127, par.č. 1899/2, parc.č. st.2308, 

parc .č. 1/21, 1/1) 

9) Návrh úpravy rozpočtu č. 4/2016 

10) Žádost o poskytnutí daru (Strom života, klub Radost, Čmeláček) 

11) Cenové nabídky na opravu MK 66c 

12) Různé (rozpočet na opravu dopravního značení, zpráva o roční prověrce BOZP 

v ZŠ a MŠ Karla Svolinského) 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program 44/2016 zasedání rady obce. 

4-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 43/2016 ze dne 16. 05. 2016.  

RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  

4-0-0 

 

ad 3) 

RO projednala Žádost o povolení průjezdu závodníků silničního cyklomaratonu Beskyd Tour 

2016 pro veřejnost dne 09. 07. 2016. 

RO souhlasí s průjezdem závodníků silničního cyklomaratonu Beskyd Tour 2016 přes obec 

dne 09. 07. 2016. 

4-0-0 Úkol: Danuše Svobodová Termín: červen 2016 



 

ad 4) 

RO projednala cenovou nabídku Ing. Albína Gottwalda, Reality MAGNUS, Javorová 8, 783 

35 Olomouc ve výši 35 000,- Kč vč. DPH na výkon činnosti technického dozoru stavby 

„Splašková kanalizace pro rodinné domy u Huťařství“. 

RO schvaluje výše uvedenou cenovou nabídku Ing. Albína Gottwalda, Reality MAGNUS, 

Javorová 8, 783 35 Olomouc ve výši 35 000,- Kč na výkon činnosti technický dozor stavby 

„Splašková kanalizace pro rodinné domy u Huťařství“ a pověřuje vedení obce objednáním 

výše uvedených prací. 

4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Starosta seznámil RO s návrhem programu XII. Zasedání zastupitelstva obce, které se bude 

konat dne 22. 06. 2016. 

RO schvaluje program XII. Zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat dne 22. 06. 2016 

v rozsahu předloženého návrhu. 

4-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 

 

ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12134011 o poskytnutí podpory 

ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životního prostředí 

mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Státním fondem životního prostředí České republiky, 

se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11. Předmětem výše uvedeného Dodatku č. 1 je 

navýšení způsobilých výdajů a poskytnuté dotace na stavbu Kanalizace – východní část.  

RO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12134011 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu životního prostředí mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a Státním fondem životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 

1931/1, 148 00 Praha 11. 

4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 7) 

Starosta seznámil RO s možností přijmout dva pracovníky na veřejně prospěšné práce 

(01. 06. 2016-31. 05. 2017) s dotací úřadu práce. 

RO schvaluje přijetí dvou pracovníků na VPP s dotací úřadu práce. 

4-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 8) 

Starosta seznámil RO se záměrem prodeje části pozemku parc. č.1209/127, par.č. 1899/2, 

parc.č. st.2308 a parc .č. 1/21, 1/1 v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem.  

RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje č.5/2016 části pozemku parc. č. 1209/127 - 

k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem. 

RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje č.6/2016  části pozemku parc.č. st. 2308 

k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem o výměře 45 m2.  

RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje č.7/2016  pozemku par.č. 1899/2, k. ú. Kunčice 

pod Ondřejníkem o výměře 3 299 m2. 

RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje č.8/2016 pozemku par. č. 1/21 o výměře 22 m2 

a části pozemku parc. č. 1/1 o výměře 48 m2, oba v  k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem. 

4-0-0 Úkol: Danuše Svobodová Termín: neprodleně  

 

 



ad 9) 

Starosta seznámil RO s Návrhem úpravy rozpočtu č.4/2016. 

RO schvaluje úpravu rozpočtu č.4/2016 v rozsahu předloženého návrhu. 

4-0-0 Úkol: starosta, Jana Martináková Termín: neprodleně  

 

ad 10) 

RO projednala žádost pobočného spolku Andělé stromu života o poskytnutí finančního daru 

ve výši 5 000,- Kč na podporu jejich neziskové organizace poskytující komplex zdravotně – 

sociálních služeb. 

RO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč organizaci Andělé stromu života, 

pobočný spolek MSK, se sídlem Msgr. Šrámka 1186/16, 741 01 Nový Jičín a zároveň 

schvaluje darovací smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a organizací Andělé stromu 

života, pobočný spolek MSK, se sídlem Msgr. Šrámka 1186/16, 741 01 Nový Jičín 

o poskytnutí tohoto daru. 

4-0-0 Úkol: starosta, místostarosta, Jana Martináková Termín: do 30.7.2016 

 

RO projednala další dvě žádosti o finanční podporu –  

 žádost společnosti ČMELÁČEK PARTNERS s.r.o., Dokoupilova 107/3, 724 00 

Ostrava, Stará Bělá o podporu organizace Čmeláček - Klub rodičů a přátel postižených 

dětí. 

 žádost Asociace rodičů a přátel postižených dětí v ČR, Klub Radost Prostějov, 

Barákova 23, 796 01 Prostějov. 

RO uvedené žádosti neschvaluje. Obec Kunčice pod Ondřejníkem podporuje organizace 

působící přímo na území obce nebo v bezprostředním okolí. Žádost těchto organizací 

zveřejníme v obecních novinách. 

4-0-0 Úkol: starosta, místostarosta Termín: neprodleně  

 

ad 11) 

Starosta seznámil RO s třemi cenovými nabídkami na komplexní opravu místní komunikace 

66c. 

RO rozhoduje o přidělení zakázky firmě ALPINE Bau CZ, a.s. Šenovská 463, Ostrava – 

Bartovice, PSČ 717 00. Nabídková cena 952 290,10 Kč bez DPH (1 152 271,- Kč s DPH). 

4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně  

 

různé) 

Starosta informoval RO o rozsahu oprav dopravního značení v různých částech obce 

(např. u  základní školy, na Maraláku, na Pekliskách, v Rakovci atd.). Starosta také informoval 

RO o výsledku prověrky kontroly BOZP v ZŠ a MŠ Karla Svolinského. RO bere uvedené 

informace na vědomí. 

 

konec: 20:00 hodin 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích p. O. dne 07. 06. 2016 

 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce  

 

Michaela Šebelová, místostarostka obce 


